
令和 5 年 11 月吉日 

関係者各位 

特定非営利活動法人        

鳥取県障害者就労事業振興センター 

会長   廣 田 和 幸     

 

 

事務所移転のご挨拶ならびに臨時休業のお知らせ 

 

拝啓 暮秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて このたび弊社の本部（米子事務所）は鳥取県からの要請を受け、事務所を移転する

運びとなりました。 

これを機に職員一同皆様の信頼にお応えできるよう更なる努力をしてまいりますので、

今後ともより一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

また事務所移転に伴いまして、12 月 18 日（月）を臨時休業とさせて頂きます。ご迷惑を

おかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■移転先新住所 

 〒683-0054 鳥取県米子市糀町 1 丁目 160 

 （鳥取県西部総合事務所糀町庁舎 1 号館 2 階） 

 

■電話番号および FAX 番号 

 TEL（0859）31－1015  

FAX（0859）31－1035 

 ※変更ございません 

 

■業務開始日 

 令和 5 年 12 月 19 日（火） 

 

以上 


